Постановление   от « 10  » февраля 2010   г. № 80   О реорганизации учреждений дополнительного образования
24.04.11 21:18

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 10 » февраля 2010   г.                                                                                        № 80

г.Алагир

 1 / 3

Постановление   от « 10  » февраля 2010   г. № 80   О реорганизации учреждений дополнительного образования
24.04.11 21:18

О реорганизации учреждений дополнительного образования

         Во исполнение решения Собрания представителей Алагирского района от
31.07.2009г. «Об утверждении мероприятий по оптимизации расходов на содержание
органов местного самоуправления Алагирского района», постановления АМС
Алагирского района от 2 декабря 2009г. «О плане преодоления негативных последствий
финансового кризиса», и в соответствии с Гражданским кодексом Российской
Федерации, администрация местного самоуправления Алагирского района

п о с т а н о в л я е т:

         1.Реорганизовать учреждения дополнительного образования Муниципальное
образовательное учреждение дополнительного образования детей «Алагирский Дом
детского творчества», Муниципальное образовательное учреждение дополнительного
образования детей «Алагирская станция юных техников», Муниципальное
образовательное учреждение дополнительного образования детей «Алагирская
детская туристско-экскурсионная база «Алан» в форме слияния в единое
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей
«Центр детского творчества Алагирского района».

         Реорганизацию осуществить в пределах численности работников реорганизуемых
учреждений и средств районного бюджета на 2010 год, предусмотренных Собранием
представителей Алагирского района на обеспечение деятельности указанных
учреждений.

         2.Назначить Каргинову Анжелу Асланбековну на должность директора
Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Центр детского творчества Алагирского района», освободив ее от должности

 2 / 3

Постановление   от « 10  » февраля 2010   г. № 80   О реорганизации учреждений дополнительного образования
24.04.11 21:18

директора Муниципального образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Алагирский Дом детского творчества».

         3.Управлению образования (Гозюмов О.Ч.) обеспечить осуществление
необходимых мероприятий по реорганизации учреждений в соответствии со ст. 57-60
Гражданского кодекса Российской Федерации и соблюдением трудовых и социальных
гарантий работников в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

         4.Директору Муниципального образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Центр детского творчества Алагирского района» Каргиновой А.А.
разработать и представить на утверждение проект Устава Муниципального
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского
творчества Алагирского района».

         5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Алагирского района Дзугкоева Д.М.

   Глава администрации местного

самоуправления Алагирского района
 А.А.Бараков

 3 / 3